

Ks § 20

Ks2012/0053

102

### **Entledigande av ledamöter och ersättare i Ljungby Energi AB**

#### **Beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige besluta att entlediga ledamöterna Christer Henriksson (KD), Anders Bondeson (M) och Nils-Rune Johansson (C) och ersättare Josef Tingbratt (KD) från styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB, med omedelbar verkan.

Kommunstyrelsen beslutar också att be valberedningen lämna förslag till nya ledamöter och ersättare till styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB, inför kommunfullmäktiges sammanträde den 28 februari 2012.

Kommunstyrelsen beslutar också att föreslå att kommunfullmäktige beslutar att utse nya ledamöter och ersättare till styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB.

#### **Ärendet**

Ordföranden tar under sammanträdet upp frågan om bristande förtroende för styrelsen i Ljungby Energi AB med anledning av den situation som uppstått under processen inför och efter kommunfullmäktiges antagande av bolagsordning och nya ägardirektiv för Ljungby kommuns aktiebolag.

#### **Beredning**

Arbetsutskottet föreslår den 24 januari 2012 att kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att entlediga samtliga ledamöter och samtliga ersättare i Ljungby Energi AB:s styrelse med omedelbar verkan.

#### **Yrkande**

Carina Bengtsson (C), med bifall av Jessica Lyckvall (M) och Per-Olof Johansson (MP), yrkar att:

kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att entlediga ledamöterna Christer Henriksson (KD), Anders Bondeson (M) och Nils-Rune Johansson (C) och ersättare Josef Tingbratt (KD) från styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB,

kommunstyrelsen beslutar att be valberedningen lämna förslag till nya ledamöter och ersättare till styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB, inför kommunfullmäktiges sammanträde den 28 februari 2012,

kommunstyrelsen beslutar att föreslå att kommunfullmäktige beslutar att utse nya ledamöter och ersättare till styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB.

EM  
J  
UMS

Nils-Erik Wetter (KD), med bifall av Kerstin Wiréhn (V) och Roland Johansson (ALT), yrkar att styrelsen för Ljungby Energi AB och Ljungby Energinät AB ska sitta kvar.

#### **Beslutsordning**

Ordföranden ställer Carina Bengtssons (C) med flera yrkande att bland annat entlediga styrelseledamöter och ersättare mot Nils-Erik Wetters (KD) med flera yrkande att låta styrelseledamöterna och ersättarna sitta kvar. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar att kommunstyrelsen beslutar enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande.

#### **Omröstning**

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: ja-röst för bifall till Carina Bengtssons (C) med flera yrkande och nej-röst för bifall till Nils-Erik Wetters (KD) med flera yrkande. Omröstningen resulterar i 12 ja-röster och 3 nej-röster. Kommunstyrelsen har därmed beslutat enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande.